ul M2PA3STR Sziirke-Piros
- MACH 2

Sz(kitett szabasu, sztreccs munkavédelmi nadrag, amely 6tvozi a kdnnyedséget, az
A test védelme ellendllast és a nagy mozgasszabadsagot, a legtdbb felhasznalasra alkalmas

Elonyok

(21 Kényelem

- Sztreccs anyag a szabad mozgasért

(2) Fenntarthatésag

- Haromszoros varras a szakadas kockazatanak csokkentése érdekében
&7 Kompatibilitas

- Az azonos elnevezés(i termékcsalad 6sszes ruhadarabjaval

kombinalhato

Alkalmazasi teriilet
Minésitések és szabvanyok

» Mezégazdasag

C € « Epitéipar
» Termelés / Feldolgozas

 Szallodaipar/Vendéglatas

EN14404
5 T « Karbantartas
1. SZINT

« Autodipar

Védelmet nyujt a

Kopas
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ul M2PA3STR Sziirke-Piros

MACH 2
Sz(kitett szabasu, sztreccs munkavédelmi nadrag, amely 6tvozi a konnyedséget, az
A test védelme ellendllast és a nagy mozgdsszabadsagot, a legtdbb felhasznalasra alkalmas
Részletek - Szabvanyok Miszaki részletek
Ruhatipus Munkavédelmi nadrag

Nem

Méretvalaszték

Kolor zawarty w odziezy
Szabas

Varrasok

Osszetétel részletei

Suly (g/m?)

Lezaras

Méret

El6formazott térdek

A kils6 zsebek szama
(kizérolag)

Kulsé zsebek

A jelolés lehetséges tipusai
Jelvénytarto

Reflective piping
Technologies and labels

Férfi/ Uniszex

S - 3XL

Black, Sotétszirke, Piros
Adjusted

Haromszoros varras

Szerzs 63% Poliészter 34% Pamut
3% Elasztan 260 g/m?

260

Cipzaros
Elasztikus oldalak
igen

9

1 harmonikazsebbel, 1 hajtokas
zsebbel, 1 hajtékas
harmonikazsebbel, 1 vonalzétartéd
zsebbel, 3 zsebbel, 2 térdvédé
zsebbel

Himzés, Szitanyomas, Transzfer
igen

Reflective piping joining type
STRETCH 2 DIRECTIONS
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JVA

Protecdo do corpo

M2PA3STR

MACH 2

Calcas de trabalho de corte justo que combinam leveza, resisténcia e grande
liberdade de movimentos, aptas para a maioria das utilizacdes

Informacao logistica

Referéncia

M2PA3STRGOPT

M2PA3STRGOTM

M2PA3STRGOGT

M2PA3STRGOXG

M2PA3STRGOXX

M2PA3STRGO3X

M2PA3STRGO4X

M2PA3STRGO5X

Cor

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Tamanho Designacao
S M2PA3STR
M M2PA3STR
L M2PA3STR
XL M2PA3STR
XXL M2PA3STR
3XL M2PA3STR
4XL M2PA3STR
5XL M2PA3STR

@ Caixa completa

A Minimo venda

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

EAN 13

3295249252526

3295249252632

3295249252649

3295249252656

3295249252663

3295249252670

3295249252687

3295249252694

Cédigo da caixa

13295249252523
13295249252639
13295249252646
13295249252653
13295249252660
13295249252677
13295249252684

13295249252691

etsod sofely

Peso

6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
7.0kg
7.1kg
7.4 kg
6.8 kg

6.8 kg

TP

416
cm

41.2
cm

41.0
am

40.6
cm

41.0
cm

41.2
am

36.0
cm

36.0
cm

354 222
cm  cm
368 224
cm  cm
372 234
cm  cm
374 228
cm  cm
366 228
cm  cm
370 232
cm  cm
40.0 21.0
cm  cm
40.0 21.0
cm  cm
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